3.2.Izsoles objekta apbūves tiesības piešķiršanas mērķis – apbūves tiesības noteikumu 

3.1.punktā minētajā teritorijā būvēt un lietot būves atbilstoši apbūves tiesības mērķim. 

3.3.Izsoles objekta zemes lietošanas mērķis – Rūpnieciskās apbūves  teritorijas (R). 

4. Apbūves tiesības maksa 

4.1.Izsoles sākumcena gadā ir 385,00 (trīs simti astoņdesmit pieci eiro), neiekļaujot maksā 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

4.2.Papildu  gada maksai par apbūves tiesību apbūves tiesīgais apmaksā Pievienotās vērtības 

nodokli, atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam, kā arī nekustamā īpašuma

[...]

6.11.8. Ziņas par saņemtajiem pretendentu pieteikumiem, kā arī par izsoles dalībnieku 

reģistrā reģistrētajiem izsoles dalībniekiem, netiek izpaustas līdz izsoles sākumam. 

7. Apbūves tiesības nosacītā gada maksa 

7.1.Apbūves tiesības gada maksa ir 385,00 (trīs simti astoņdesmit pieci eiro), kas ir arī izsoles 

sākuma apbūves tiesības maksa,  bez pievienotās vērtības nodokļa un nekustamā īpašuma 

nodokļa. 

7.2.Apbūves tiesības ņemšana ir ar pievienotās vērtības nodokli apliekams darījums. 

8. Izsoles norise, rezultātu paziņošana un apstiprināšana